
2022-Chp Fr Individuels - LR IdF Bowling de Thiais

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2835 2835 202,50 255 302
2 BARTOUT Ludovic BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2773 2773 198,07 232 240
3 FRANCO Jonani USC DCL 14 2767 2767 197,64 245 234
4 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2716 2716 194,00 245 183
5 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2533 2533 180,93 212 0
6 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 14 2516 2516 179,71 222 -17
7 ASHCOMBE Mark BCE JOINVILLE 14 2493 2493 178,07 212 -40
8 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2479 2479 177,07 229 -54
9 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES14 2469 2469 176,36 216 -64
10 GENEST Thomas BOWLING CLUB HOUDAN 14 2451 2451 175,07 200 -82

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 14 2691 2691 192,21 233 306
2 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 2554 2554 182,43 233 169
3 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2547 2547 181,93 228 162
4 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2512 2512 179,43 246 127
5 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 14 2464 2464 176,00 221 79
6 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2399 2399 171,36 214 14
7 POUX Catherine ATHENA 14 2385 2385 170,36 242 0
8 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2334 2334 166,71 209 -51
9 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2283 2283 163,07 198 -102
10 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2199 2199 157,07 187 -186

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1728 1728 216,00 255 298
2 BARTOUT Ludovic BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1618 1618 202,25 232 188
3 FRANCO Jonani USC DCL 8 1573 1573 196,63 225 143
4 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 8 1530 1530 191,25 222 100
5 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1519 1519 189,88 245 89
6 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1490 1490 186,25 212 60
7 ASHCOMBE Mark BCE JOINVILLE 8 1481 1481 185,13 212 51
8 GENEST Thomas BOWLING CLUB HOUDAN 8 1479 1479 184,88 200 49
9 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1440 1440 180,00 229 10
10 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES8 1430 1430 178,75 207 0
11 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1429 1429 178,63 213 -1
12 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS 8 1428 1428 178,50 205 -2
13 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 8 1423 1423 177,88 222 -7
14 PORTANNIER Mikaël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1420 1420 177,50 237 -10
15 EPINETTE Franck BOWLING CLUB HOUDAN 8 1411 1411 176,38 224 -19
16 BILLAUT Yoni USC DCL 8 1378 1378 172,25 228 -52
17 NAZZANI Gérard DELTA FLASH BC 8 1355 1355 169,38 188 -75
18 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 8 1324 1324 165,50 202 -106
19 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1320 1320 165,00 193 -110
20 BULOIS Christian FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1266 1266 158,25 209 -164
21 OREL Jean-claude DELTA FLASH BC 8 1169 1169 146,13 164 -261

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2022-Chp Fr Individuels - LR IdF Classements Bowling de Thiais

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 8 1481 1481 185,13 213 1226
2 PETRET-RACCA Solange ATHENA 8 1479 1479 184,88 228 1224
3 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1458 1458 182,25 214 1203
4 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 8 1420 1420 177,50 215 1165
5 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 8 1412 1412 176,50 221 1157
6 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1412 1412 176,50 218 1157
7 POUX Catherine ATHENA 8 1402 1402 175,25 219 1147
8 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1392 1392 174,00 198 1137
9 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1315 1315 164,38 176 1060
10 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1282 1282 160,25 187 1027
11 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 2 255 255 127,50 143 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2022-Chp Fr Individuels - LR IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2835 2835 202,50 255
2 BARTOUT Ludovic BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2773 2773 198,07 232
3 FRANCO Jonani USC DCL 14 2767 2767 197,64 245
4 MORICONE David BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2716 2716 194,00 245
5 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2533 2533 180,93 212
6 PELICAN Charles SCORPIONS BOWLING 14 2516 2516 179,71 222
7 ASHCOMBE Mark BCE JOINVILLE 14 2493 2493 178,07 212
8 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2479 2479 177,07 229
9 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES14 2469 2469 176,36 216
10 GENEST Thomas BOWLING CLUB HOUDAN 14 2451 2451 175,07 200
11 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1429 1429 178,63 213
12 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS 8 1428 1428 178,50 205
13 LUBIN Lionel SCORPIONS BOWLING 8 1423 1423 177,88 222
14 PORTANNIER Mikaël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1420 1420 177,50 237
15 EPINETTE Franck BOWLING CLUB HOUDAN 8 1411 1411 176,38 224
16 BILLAUT Yoni USC DCL 8 1378 1378 172,25 228
17 NAZZANI Gérard DELTA FLASH BC 8 1355 1355 169,38 188
18 JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 8 1324 1324 165,50 202
19 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1320 1320 165,00 193
20 BULOIS Christian FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1266 1266 158,25 209
21 OREL Jean-claude DELTA FLASH BC 8 1169 1169 146,13 164

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Chp Fr Individuels - LR IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GORON Cécilia SYNERGIE BOWLING 14 2691 2691 192,21 233
2 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 2554 2554 182,43 233
3 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2547 2547 181,93 228
4 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2512 2512 179,43 246
5 FRIANT Emma SYNERGIE BOWLING 14 2464 2464 176,00 221
6 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2399 2399 171,36 214
7 POUX Catherine ATHENA 14 2385 2385 170,36 242
8 CAILLIET Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2334 2334 166,71 209
9 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2283 2283 163,07 198
10 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2199 2199 157,07 187
11 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 2 255 255 127,50 143

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2022-Chp Fr Individuels - LR IdF Classements Bowling de Thiais

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEFEVRE Jonathan 22/01 255
2 FRANCO Jonani 22/01 245
2 MORICONE David 22/01 245
4 PORTANNIER Mikaël 22/01 237
5 BARTOUT Ludovic 22/01 232

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LEFEVRE Jonathan 22/01 490
2 MORICONE David 22/01 469
3 BARTOUT Ludovic 22/01 444
4 FRANCO Jonani 22/01 424
5 ROUCHON Xavier 22/01 420

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BRETTEVILLE Elise 22/01 246
2 POUX Catherine 22/01 242
3 GORON Cécilia 22/01 233
3 MURAT Valérie 22/01 233
5 PETRET-RACCA Solange 22/01 228

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MURAT Valérie 22/01 435
2 GORON Cécilia 22/01 428
3 BRETTEVILLE Elise 22/01 417
4 POUX Catherine 22/01 414
5 PETRET-RACCA Solange 22/01 398

Classement trié par meilleure série par piste.
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